
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 23.06.2020 № 53-59/VII 

м. Золотоноша 

 

Про реєстрацію права комунальної власності на 

земельну ділянку по вул. Є. Півня, 4 
 

Розглянувши доповідну записку управління архітектури, регулювання 

забудови та земельних відносин (17.06.2020 № 930) про реєстрацію права 

комунальної власності на  земельну ділянку по вул. Є. Півня, 4, відповідно до 

ст. 12, 40, 41, 93, 96, 120, 124, 125, Земельного кодексу України, ст. 13, 14, 15, 

16, 17, 21 Закону України „Про оренду землі”, згідно ст. 16 Закону України 

„Про Державний земельний кадастр”, керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”,- 
 

міська рада вирішила: 
 

1. Зареєструвати право комунальної власності за територіальною громадою 

міста Золотоноша на земельну ділянку площею 0,0292 га по вул. Є. Півня, 4 

(кадастровий номер - 7110400000:05:007:0027). 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику  

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням покласти на депутатську 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства та благоустрою (Короленко В.Ю.). 

 

 

Міський голова       В.О.Войцехівський 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Веснін 23900 


